

Utiligize ApS

Vestergade 16, 3., 1456 København K

CVR-nr. 39 66 57 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Emil Mahler Connelly Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Utiligize ApS Vestergade 16, 3. 1456 København K
	CVR-nr.: 39 66 57 35
	Stiftet: 24. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kalle Thorbjørn Scharff Hansen Emil Mahler Connelly Larsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle software, levere konsulenttydelser og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	376.097	394.885
1 Personaleomkostninger	-420.294	-263.087
Driftsresultat	-44.197	131.798
Øvrige finansielle omkostninger	-3.214	0
Resultat før skat	-47.411	131.798
2 Skat af årets resultat	11.019	-29.634
Årets resultat	-36.392	102.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overføres til overført resultat	0	42.165
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-36.392	0
Disponeret i alt	-36.392	102.164

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	609.133	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>609.133</u>	<u>0</u>
Deposita	27.000	13.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>13.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>636.133</u>	<u>13.392</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	297.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.894	0
Andre tilgodehavender	758	0
Periodeafgrænsningsposter	9.000	6.796
Tilgodehavender i alt	<u>46.652</u>	<u>303.796</u>
Likvide beholdninger	75.402	111.658
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.054</u>	<u>415.454</u>
Aktiver i alt	<u>758.187</u>	<u>428.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
6 Overført resultat	5.773	42.165
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Egenkapital i alt	55.773	102.165
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.875	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.875	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.476	16.000
Selskabsskat	0	29.634
Anden gæld	118.063	281.047
8 Periodeafgrænsningsposter	492.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.539	326.681
Gældsforpligtelser i alt	676.539	326.681
Passiver i alt	758.187	428.846

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.858	253.519
Pensioner	108.000	9.000
Andre omkostninger til social sikring	10.436	568
	<u>420.294</u>	<u>263.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.894	29.634
Årets regulering af udskudt skat	25.875	0
	<u>-11.019</u>	<u>29.634</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>609.133</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>609.133</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>609.133</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Overført fra frie reserver	<u>49.999</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.999	0
Henlagt af årets resultat	0	49.999
Overført til reserver	<u>-49.999</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>49.999</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	42.165	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.392</u>	<u>42.165</u>
	<u>5.773</u>	<u>42.165</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	10.000	0
Udloddet udbytte	-10.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>
8. Periodeafgrænsningsposter		
Modtaget off.tilskud vedrørende udviklingsprojekt	<u>492.000</u>	<u>0</u>
	<u>492.000</u>	<u>0</u>

Modtaget offentlig tilskud vedrørende igangværende udviklingsprojekt indtægtsføres i takt med at udviklingsprojektet afskrives.
